

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2017 - PR**

Processo Administrativo: 33/2017  
Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
Processo de Licitação: 33/2017  
Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 1/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	UN	BOLA DE FUTEBOL CAMPO deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, confeccionada em microfibras, com matéria prima neogel (0% de absorção de água, maior precisão, mais maciez e rapidez, menor deformação e maior durabilidade, câmara air bility, possua 8 gomos costurados, peso de - 420 á 445 gr, circunferência de - 68 á 70 cm, deverá conter selo impresso na mesma com certificação ou aprovação da federation internationale de football association (FIFA). cor predominante - branca com detalhes azul e laranja. (26058)	_____	409,0000	40.900,0000
2	100,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, confeccionada em termotec pu, câmara air bility, material pu, possua 11 gomos, peso de 410 á 440, circunferência de 61 á 64 cm, cor BC- AM - LJ. (26059)	_____	269,0000	26.900,0000
3	100,000	UN	BOLA DE VOLEIBOL deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, confeccionada em micro fibra, matrizada, com 16 gomos, possuir câmara air bility, peso de - 260 á 280 grs, circunferência de- 65 á 67 cm, deverá conter selo impresso na mesma com certificação ou aprovação da fivb (federação internacional de voleibol) fivb. Cores Branco, vermelho e verde. (26060)	_____	299,0000	29.900,0000
4	30,000	UN	Bola de Handebol deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, confeccionada em pu, (0% de absorção de água, maior precisão, mais maciez e rapidez, menor deformação e maior durabilidade), câmara air bility, peso de -425 a`475 gr, circunferência de - 58 á 60 cm, cor predominante-vermelho e azul.. com aprovação da CBHB. (26061)	_____	224,0000	6.720,0000
5	30,000	UN	Bola de Basquete. Composição: 100% Borracha Natural,100% Butileno. Peso do Produto: 593 g. Circunferência: 75 cm. (26062)	_____	77,0000	2.310,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2017 - PR**

Processo Administrativo: 33/2017  
 Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
 Processo de Licitação: 33/2017  
 Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 2/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
6	100,000	UN	Bola de borracha número 10 deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, (26063)	-----	36,0000	3.600,0000
7	100,000	UN	Bola de borracha número 12 deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, (26064)	-----	39,0000	3.900,0000
8	100,000	UN	Bola de borracha número 14 deverá possuir miolo slip system removível e lubrificado, (26065)	-----	42,0000	4.200,0000
9	100,000	UN	Corda de pula Corda de pvc, com manete de polipropileno. (26066)	-----	24,0000	2.400,0000
10	20,000	UN	Bomba para encher bola, Tubo: Policarbonato. Haste: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno. T Handle: Polipropileno, Fechos: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno. (26067)	-----	34,0000	680,0000
11	20,000	UN	Agulhas p/ Encher Bola. Composição: Metal (26068)	-----	4,8000	96,0000
12	40,000	UN	Apitos. Complemento da Descrição 1: Os Apitos não devem possuir esfera, assim evitando a quebra ou congelamento do som, também devem ter 2 câmaras e sem partes removíveis. (26069)	-----	29,0000	1.160,0000
13	10,000	UN	Mesa de tênis de mesa. Medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF (International Table Tennis Federation). Pés de madeira maciça dobrável Espessura: 15 mm. Dimensões do Produto Montado: 1,52 x 2,74 x 0,76 m (CxLxA). (26070)	-----	784,0000	7.840,0000
14	20,000	UN	Rede para tênis de mesa. Composição: Algodão. Peso do Produto: 56g. Dimensões do Produto Montado: Alt(cm) 15,00 x Larg (cm) 1,00 x Comp(cm) 174,00. (26071)	-----	37,0000	740,0000
15	30,000	PAR	Raquete de tênis de mesa. Empunhadura: Clássica, espessura da lamina, 07.00 milímetros, Comprimento máximo: 26.10 centímetros, Largura máxima: 15.30 centímetros, Peso aproximado: 150 gramas, Controle: 010.00, Velocidade: 007.00, Efeito: 005.00, Quantidade de folhas: 5 Folhas (26072)	-----	40,0000	1.200,0000
16	200,000	UN	Bolinhas de tênis de mesa. Características Principais: Classificação 3 estrelas. Composição: Acetato de Celulose. Peso do Produto: 15g (26073)	-----	89,0000	17.800,0000
17	20,000	PAR	Suporte de rede de tênis de mesa. Suporte tipo jacaré. Dimensões aproximadas do produto: Largura x Altura em cm. Único: 1,75 x 15 (6"x 69) (26074)	-----	83,0000	1.660,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2017 - PR**

Processo Administrativo: 33/2017  
 Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
 Processo de Licitação: 33/2017  
 Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 3/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	100,000	UN	Cones pequenos (26075)	-----	7,2000	720,0000
19	200,000	UN	BAMBOLÊ, em plástico resistente com diâmetro de 68 cm. Trabalha coordenação motora. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. (26076)	-----	8,0900	1.618,0000
20	10,000	UN	REDE VOLEYBOL - oficial (9687)	-----	199,0000	1.990,0000
21	10,000	UN	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 3 0 mm SEDA REDESPORT SIMILAR OU SUPERIOR (18246)	-----	344,0000	3.440,0000
22	200,000	UN	JOGO DOMINÓ (2499)	-----	50,0000	10.000,0000
23	200,000	UN	JOGO LUDO (26077)	-----	21,0000	4.200,0000
24	200,000	UN	JOGO UNO (18820)	-----	11,0000	2.200,0000
25	50,000	UN	SACOLÃO CRIATIVO PLUGANDO IDÉIAS, 1000 peças para montar em plástico colorido. Embalagem sacola plástica contendo identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26078)	-----	304,0000	15.200,0000
26	100,000	UN	Jogo PEQUENO ENGENHEIRO, 50 peças em MDF. Embalagem caixa de papelão contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO (26079)	-----	42,0000	4.200,0000
27	100,000	UN	ALFABETO CURSIVO MAIUSCULO, 52 letras em EVA coloridas com 03 cm de altura. Embalagem pote plástico contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26080)	-----	40,0000	4.000,0000
28	100,000	UN	TORRE INTELIGENTE, 18 peças de 7,5 x 7,5 cm em MDF e 45 pinos em madeira de 4,5 cm. Caixa de papelão contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26081)	-----	62,0000	6.200,0000
29	150,000	UN	JOGO RESTA UM, base 12 x 12 cm com 36 pinos em madeira coloridos. Idade 09 anos. Embalagem plástica. (26082)	-----	9,0000	1.350,0000
30	150,000	UN	JOGO XADREZ OFICIAL com 32 peças em plástico (rei 10 cm). Tabuleiro tipo caixa em MDF medindo 40 x 40 cm (aberto). Para crianças a partir de 06 anos. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26083)	-----	174,0000	26.100,0000
31	150,000	UN	JOGO TANGRAM EM EVA, base medindo 16x17x 4mm e 07 peças de 08 mm Para crianças a partir 05 anos. Embalagem plástica com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26084)	-----	6,2000	930,0000
32	30,000	Jn. Ir	RAVENTAL CONTANDO HISTORIA (temas diversos), medindo 72 x 57 cm, com 11 dedoches moveis. Material em feltro. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do	-----	99,0000	2.970,0000

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 33/2017  
Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
Processo de Licitação: 33/2017  
Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 4/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			INMETRO. (26085)			
33	30,000	UN	BAU PEDAGOGICO, conjunto com 10 brinquedos em MDF (relógio, torre de formas, sequencia, profissões, pinos coloridos, caixa de encaixe, bate martelo, torre de Hanói, caixa passa formas, carro com blocos e sequencia de unidades). Embalagem baú plástico de 50 x 35 x 37 cm, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante. (26086)	-----	268,0000	8.040,0000
34	100,000	UN	JOGO LINHAS VAZADAS EM MDF, contendo 12 placas de 21 x 8 cm cada. Trabalha a coordenação motora, agilidade e raciocínio. Idade 03 anos. Embalagem caixa de madeira nas dimensões de 23,5 x 10 x 06 cm, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26087)	-----	58,0000	5.800,0000
35	100,000	UN	JOGO MOSAICO 16 PEÇAS, em madeira colorida. Trabalha a atenção, raciocínio e montagem. Idade 05 a 07 anos. Embalagem plástica, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26088)	-----	6,8000	680,0000
36	80,000	UN	JOGO DE ARGOLAS, contendo 7 argolas plásticas e base 50 x 12 cm com 07 pinos em madeira. Trabalha força e competição. Idade 05 anos. Embalagem plástica, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26089)	-----	36,0000	2.880,0000
37	100,000	UN	JOGO MEMORIA ALFABICHOS, com 48 peças cartonadas. Idade 03 anos. Embalagem caixa de papelão contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26090)	-----	32,0000	3.200,0000
38	100,000	UN	JOGO MEMORIA FOLCLORE, com 40 peças em MDF. Idade 03 anos. Embalagem caixa de papelão contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26091)	-----	23,0000	2.300,0000
39	100,000	UN	JOGO MEMORIA MASCULINO E FEMININO, com 40 peças em MDF. Idade 04 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26092)	-----	23,0000	2.300,0000
40	100,000	UN	JOGO MEMORIA MEIOS DE TRANSPORTES E COMUNICAÇÃO, com 40 peças em MDF. Idade 04 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do	-----	23,0000	2.300,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2017 - PR**

Processo Administrativo: 33/2017  
Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
Processo de Licitação: 33/2017  
Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 5/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
41	100,000	UN	INMETRO. (26093) JOGO MEMORIA FRUTAS E LEGUMES, com 40 peças em MDF. Idade 04 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO (26094)	-----	23,0000	2.300,0000
42	100,000	UN	JOGO MEMORIA NUMERAIS E QUANTIDADES, com 40 peças em MDF. Idade 04 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26095)	-----	23,0000	2.300,0000
43	50,000	UN	CUBOS EVOLUTIVOS ANIMAIS COM SOM, contendo 03 cubos sendo o maior de 12 x 12 cm e o menor de 8 x 8 cm em espuma revestido em tecido. Em diferentes tamanhos e com som, ilustram animais em diferentes fases de crescimento. Idade 03 anos. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO (26096)	-----	68,0000	3.400,0000
44	50,000	UN	JOGO SEQUENCIA LOGICA TRANSITO, com 16 peças em MDF, de 7 x 7 cm cada. Trabalha a coordenação viso motora, noção espacial e sequencia dos fatos. Idade 03 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26097)	-----	22,0000	1.100,0000
45	50,000	UN	JOGO SEQUENCIA LOGICA NATUREZA, com 16 peças em MDF, de 7 x 7 cm cada. Trabalha a coordenação viso motora, noção espacial e sequencia dos fatos. Idade 03 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26098)	-----	22,0000	1.100,0000
46	50,000	UN	JOGO SEQUENCIA LOGICA HISTORIA, com 16 peças em MDF, de 7 x 7cm cada. Trabalha a coordenação viso motora, noção espacial e sequencia dos fatos. Idade 03 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26099)	-----	22,0000	1.100,0000
47	100,000	UN	QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES, 10 quebra cabeças de 20 x 20 cm, com moldura em madeira. Trabalha a atenção, raciocínio e coordenação motora. Idade 03 anos. Embalagem plástica contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO (26100)	-----	20,0000	2.000,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2017 - PR**

Processo Administrativo: 33/2017  
 Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
 Processo de Licitação: 33/2017  
 Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 6/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
48	100,000	UN	QUEBRA CABEÇA ESQUEMA CORPORAL, 02 quebra cabeça em MDF medindo 18 x 28 cm com 30 peças total. Embalagem plástica contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26101)	-----	37,0000	3.700,0000
49	80,000	UN	PULA CORDAS SISAL, 02 metros com cabo de madeira. Embalagem plástica com dados de identificação do produto e marca do fabricante. (26102)	-----	9,5000	760,0000
50	200,000	UN	JOGO DE DAMA E TRILHA, caixa de 26 x 26 x 04 cm com peças plásticas. Idade 04 anos. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26103)	-----	41,0000	8.200,0000
51	200,000	UN	DOMINÓ CORES E FORMAS, com 28 peças em MDF de 7 x 3 cm cada. Trabalha fixação de percepção visual, atenção, concentração, discriminação das figuras e cálculos. Idade 03 anos. Embalagem caixa em madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26104)	-----	25,0000	5.000,0000
52	150,000	UN	MEMORIA INSTRUMENTOS MUSICAIS, contem 28 peças em MDF. Idade 03 anos. Embalagem maleta plástica medindo 22,5 x 16,5 cm. Contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26105)	-----	21,0000	3.150,0000
53	150,000	UN	MEMORIA INGLÊS, com mínimo 40 peças em MDF. Trabalha fixação da percepção visual, atenção, concentração e discriminação das figuras. Idade 04 anos. Embalagem caixa de madeira contendo dados de identificação dos produtos, marca do fabricante e selo do INMETRO. (26106)	-----	24,0000	3.600,0000
54	200,000	UN	DOMINÓ TRADICIONAL, com 28 peças em MDF de 7 x 3 cm cada. Trabalha fixação de percepção visual, atenção, concentração, discriminação das figuras e cálculos. Idade 03 anos. Embalagem caixa em madeira contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO (26107)	-----	17,0000	3.400,0000
55	50,000	UN	BAÚ MATEMÁTICA, conjunto composto por 10 brinquedos de madeira, sendo: material dourado individual, domino subtração, memoria adição e subtração, ábaco aberto, domino divisão, loto numérica, numerais e quantidades, relógio gato e domino	-----	307,0000	15.350,0000

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 33/2017  
Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
Processo de Licitação: 33/2017  
Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 7/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
56	100,000	UN	adição e domino multiplicação. Embalagem baú plástico medindo 50 x 35 x 37 cm, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante. (26108) KIT MONTA TUDO, em plástico resistente contendo mínimo 96 peças Embalagem: plástica com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Faixa etária: 03 anos. (26109)	-----	44,0000	4.400,0000
57	100,000	UN	Jogo similar ou superior a lego duplo (brinquedo para montar) pré escolar, com mínimo 12 peças. Modelos diversos. (26110)	-----	55,0000	5.500,0000
58	200,000	UN	Jogo Pega varetas. (26111)	-----	8,9000	1.780,0000
59	100,000	UN	Blocos de Montar Banbao Sede dos Bombeiros, que contêm 702 peças de blocos para montar uma sede completa, helicóptero, lancha, caminhão e ainda acompanha 4 bonecos e outros acessórios para a diversão ficar completa. Recomendado para crianças acima de 3 anos. Kit de Montar Infantil é produzido em plástico atóxico e as pecinhas fáceis de montar e depois desmontar para guardar. Com caixa de armazenamento. (26112)	-----	119,0000	11.900,0000
60	12,000	UN	CONJUNTO CAMISA, CALÇÃO E MEIA FUTSAL MASCULINO CAMISA TAMANHO P, M, G, GG, TECIDO DRY 500+, 2 OPÇÕES DE GOLAS, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. CALÇÃO P, M, G, GG, TECIDO DRY FORCE, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, CADARÇO DE REGULAGEM INFINITA. PAR DE MEIAS - (MEIÃO ANATÔMICO MÍNIMO 4 FIOS) (26113)	-----	68,0000	816,0000
61	22,000	UN	CONJUNTO CAMISA, CALÇÃO E MEIA FUTEBOL MASCULINO CAMISA TAMANHO P, M, G, GG, TECIDO DRY 500+, 2 OPÇÕES DE GOLAS, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. CALÇÃO P, M, G, GG, TECIDO DRY FORCE, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, CADARÇO DE REGULAGEM INFINITA. PAR DE MEIAS - (MEIÃO ANATÔMICO MÍNIMO 4 FIOS) (26114)	-----	68,0000	1.496,0000
62	10,000	UN	CONJUNTO CAMISA, CALÇÃO E MEIA VOLEI MASCULINO CAMISA TAMANHO P, M, G, GG, TECIDO DRY 500+, 2 OPÇÕES DE GOLAS, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. CALÇÃO P, M, G, GG, TECIDO DRY FORCE, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, CADARÇO DE REGULAGEM	-----	68,0000	680,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2017 - PR**

Processo Administrativo: 33/2017  
Data do Processo Adm.: 09/06/2017  
Processo de Licitação: 33/2017  
Data do Processo: 09/06/2017

Folha: 8/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
63	10,000	UN	INFINITA. PAR DE MEIAS (26115) CONJUNTO CAMISA, CALÇÃO E MEIA VOLEI FEMININO CAMISA TAMANHO P, M, G, GG, TECIDO DRY 500+, 2 OPÇÕES DE GOLAS, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. CALÇÃO P, M, G, GG, TECIDO DRY FORCE, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, CADARÇO DE REGULAGEM	-----	70,0000	700,0000
64	12,000	UN	INFINITA. PAR DE MEIAS (26116) CONJUNTO CAMISA, CALÇÃO E MEIA FUTSAL FEMININO CAMISA TAMANHO P, M, G, GG, TECIDO DRY 500+, 2 OPÇÕES DE GOLAS, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. CALÇÃO P, M, G, GG, TECIDO DRY FORCE, ARTES EM SUBRIMAÇÃO DIGITAL, CADARÇO DE REGULAGEM	-----	70,0000	840,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>349.196,0000</b>